
 ثبت دو میلیون و ۲۰۰ هزار اقامت گردشگر در اصفهان
 معاون گردشــگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشــگری استان اصفهان گفت: نوروز سال جاری این استان 
پذیرای دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اقامت و ۹ میلیون بازدید از آثار 

تاریخی و تفریحی بود.
 علیرضا حبیبی در گفت‌وگو با ایســنا اظهار کرد: نوروز سال 
جاری، قریب به دو میلیون و ۲۴۵ هزار و ۷۵ نفر اقامت در استان 
اصفهان به ثبت رسیده اســت و نزدیک به ۹ میلیون و ۳۴ هزار 
و ۳۰۵ نفر از مراکز تفریحی، آثار تاریخی و موزه‌های این اســتان 
بازدید داشته‌اند، در این مدت ناظران تأسیسات گردشگری استان، 
۱۷۹۳ فقره بازدید از تأسیســات گردشــگری داشتند. او افزود: بر 
اساس آمارهای منتشرشــده، تردد جاده‌ای استان تا ۱۵ فروردین 
ســال جاری نسبت به سال گذشته، کاهش ۳۹ درصدی را نشان 
می‌دهد، اما میزان اســکان مســافران در استان حدود ۲.۶ درصد 
افزایش داشته است. معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دســتی و گردشگری اســتان اصفهان بیان کرد: بازدید از 
جاذبه‌های گردشــگری و تفریحی استان ۵۶ درصد رشد داشته و 
نظارت بر تأسیســات گردشگری نسبت به سال گذشته افزایش 
۲۴۰ درصدی را تجربه کرده است. حبیبی ادامه داد: فروش بلیط 
جاذبه‌های گردشگری نسبت به سال گذشته با رشد ۲۳ درصدی 
روبه‌رو بوده، این در حالی اســت که باوجود کاهش تردد وســایل 
نقلیه به اســتان، سایر آمارها از جمله میزان اســکان و بازدید از 
جاذبه‌ها، افزایش پیدا کرده اســت. او مطرح کرد: ایام نوروز سال 
جاری، ۲۰۰ رویداد و ۳۸۰ برنامه نوروزگاه در اســتان برگزار شد، 
علاوه بر این ۱۹۵ پایگاه اطلاع‌رســانی در سطح استان راه‌اندازی 
شــد که در مجموع ۷۰ ســیاه‌چادر و ۴۵ پایگاه هلال‌احمر برای 

خدمات‌دهی به مســافران در نظر گرفته شد، همچنین ۷۸ پایگاه 
انتظامی در ســطح استان به ارائه خدمات امنیتی پرداختند و ۸۱۰ 
خودروی گشت از دستگاه‌های عضو ستاد سفر در ایام نوروز فعالیت 
کردند. معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری استان اصفهان افزود: ۳۵ بازارچه صنایع‌دستی در این 
ایام دایر شــد که شامل ۶۲۸ غرفه نمایشگاه صنایع‌دستی بود که 
طبق آمار فروش صنایع‌دستی در این نمایشگاه‌ها حدود ۳۹ میلیارد 
تومان بوده است. حبیبی در خصوص میزان رضایت مسافران و رفع 
شکایت‌های ثبت شده گفت: نظرسنجی‌های انجام شده به‌وسیله 
شــهرداری اصفهان نشــان‌دهنده رضایت بیش از ۹۵ درصدی 

مسافران از خدمات ستاد سفر استان بوده است، هرچند نظرسنجی 
ســامانه وزارت گردشگری هنوز جمع‌بندی نشــده، اما بر اساس 
نظرسنجی شهرداری، بیشتر مسافران و گردشگران از عملکرد ستاد 
استان رضایت داشته‌اند. معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشــگری استان اصفهان بیان کرد: در این ایام 
شکایت‌های از سوی مسافران به سامانه ۰۹۶۲۹ وزارت گردشگری 
ارسال شده بود که با پیگیری‌های شبانه‌روزی، این شکایات بررسی 
و در مواردی که نارضایتی برطرف نمی‌شد، تا رسیدن به رضایت 
شاکیان پیگیری‌ها ادامه داشت، در نهایت از مجموع ۸۵ شکایت 

ثبت‌شده، تمام آن‌ها برطرف و رضایت مسافران جلب شده است.

صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  وزیر  خبر:  گروه   
در تشریح راهکارهای گسترش تعاملات دوجانبه در حوزه‌های 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با قزاقستان، افزایش مدت لغو 
روادید از ۱۴ روز به یک ماه و گسترش پروازهای مستقیم میان 
شهرهای دو کشور را اقدامی راهبردی در این زمینه دانست. سید 
رضا صالحی‌امیری در دیدار با ونتالاپ اونالبایف سفیر قزاقستان با 
اشاره به پیشینه تاریخی و غنای فرهنگی کشور قزاقستان، بر اهمیت 
شکل‌دهی به افق‌های نوین همکاری‌های دوجانبه در بستر دیپلماسی 
فرهنگی تأکید کرد و خواستار تدوین تفاهم‌نامه‌های راهبردی برای 
تقویت مناسبات فرهنگی میان دو کشور شد. او معرفی ظرفیت‌ها و 
جاذبه‌های گردشگری ایران و قزاقستان را عاملی مؤثر در ارتقای 
سطح تعاملات مردم‌محور دانست و پیشنهادهایی از جمله تدوین 
بسته‌های هدفمند سرمایه‌گذاری برای احداث هتل‌های پنج‌ستاره 
و دعوت از چهره‌های شاخص فرهنگی قزاقستان به ایران را برای 
ارتقای تبادل فرهنگی مطرح کرد. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی با اشاره به ظرفیت‌های ایران در حوزه صنایع‌دستی، 
نمایشگاه‌های مشترک  برگزاری  برای  را  این وزارتخانه  آمادگی 
فرهنگی هنری در دو کشور اعلام کرد و این اقدام را گامی مؤثر 
در تعمیق شناخت متقابل، گفتمان‌سازی فرهنگی و نزدیکی ملت‌ها 
دانست. صالحی‌امیری ضمن تجلیل از همکاری دولت قزاقستان 
در ثبت جهانی نوروز به‌عنوان یک عنصر هویتی تمدن مشترک 
منطقه، بر ضرورت گسترش تعاملات در زمینه ثبت آثار مشترک در 
یونسکو تأکید کرد و تبادل تجربه، تخصص و دانش در حوزه‌های 
مرمت آثار تاریخی، باستان‌شناسی و آموزش‌های تخصصی را یکی 
از ارکان همکاری پایدار میان دو کشور خواند. او با اشاره به اهمیت 

تسهیل در تبادلات انسانی، افزایش مدت لغو روادید از ۱۴ روز به یک 
ماه و گسترش پروازهای مستقیم میان شهرهای ایران و قزاقستان 
را اقدامی راهبردی در راستای توسعه گردشگری و ارتقای روابط 
دوجانبه برشمرد. وزیر میراث‌فرهنگی از برگزاری نشست مشترک با 
معاونان سه حوزه اصلی وزارتخانه طی دو هفته آینده خبر داد و این 
نشست را زمینه‌ای برای عملیاتی‌سازی پیشنهادهای مطرح‌شده و 

طراحی نقشه راه همکاری‌های اجرایی عنوان کرد.
ÁÁ استقبال قزاقستان از تقویت همکاری‌های 

راهبردی فرهنگی با ایران
 ونتالاپ اونالبایف نیز در این دیدار، با تمجید از غنای تمدنی و 

جذابیت‌های فرهنگی، تاریخی و طبیعی ایران، بر عزم دولت متبوع 
خود برای تقویت مناسبات همه‌جانبه با جمهوری اسلامی ایران 
تأکید کرد. او ضمن اشاره به دعوت رسمی رئیس‌جمهور قزاقستان 
از رئیس‌جمهور ایران برای سفر به آستانه، از آمادگی کامل این 
کشور برای ارتقای سطح همکاری‌ها در حوزه‌های میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی خبر داد. اونالبایف همچنین پیشنهادهایی 
همچون شناسایی و معرفی آثار تاریخی مشترک، تولید مستندهای 
فرهنگی و تأسیس کارگروه‌های تخصصی در حوزه‌های مرتبط را 
مطرح کرد و برای اجرای عملی این پیشنهادها، آمادگی قزاقستان 

را اعلام کرد.

 فناوران پژوهشکده فاوا دانشگاه صنعتی اصفهان موفق به 
طراحی و ساخت نمایشگر نظارتی فرودگاهی شدند.

 به گزارش صداوسیما، رئیس پژوهشکده فناوری اطلاعات 
و ارتباط دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: با بومی‌سازی این 
سامانه فرودگاه‌هایی که مجهز به رادار نیستند قابلیت استفاده 
از این سامانه فراهم شده است. وحید غفاری‌نیا افزود: با اعمال 
تحریم‌ها فناوران این پژوهشکده پس از سال‌ها تلاش و تحقق 
موفق شدند این فناوری را حتی باکیفیت بالاتر داخلی‌سازی 
رادارهای  اطلاعات  است  قادر  سامانه  این  گفت:  او  کنند. 
مختلف فرودگاه‌ها را با سرعت بالا دریافت کند و نمایش دهد. 
رئیس پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباط دانشگاه صنعتی 
و  پردازش  دریافت،  باهدف  این سامانه  کرد:  تأکید  اصفهان 
 ADS-B نمایش اطلاعات حسگرهای رادار اولیه، ثانویه و
تلاش  با  بین‌المللی  استاندارد  فرمت‌های  تمامی  پوشش  با 
کارشناسان پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه 
صنعتی اصفهان و به سفارش و همکاری اداره کل ارتباطات 
و ناوبری هوایی شرکت فرودگاه‌های کشور آماده شده است. 

وحید غفاری‌نیا گفت: تسلط علمی به دانش فنی اطلاعات که 
بین ایستگاه‌های مختلف شرکت فرودگاهی ردوبدل می‌شود، 
این سامانه در  افزود:  او  این سامانه است.  مهم‌ترین ویژگی 

برج‌های فرودگاهی و مراکز کنترل ترافیک هوایی کشور وظیفه 
دارد اطلاعات رادارهای مختلف را از حسگرهای مختلف دریافت 

کند و نمایش دهد.

نـوروز ۱۴۰۴، اصفهان شـاهد تجربیات متفاوت مسـافران بود؛ 
از لحظـات خاطره‌انگیـز تـا نقدهایـی از خدمات، ایـن گزارش 

روایـت مسـافران از سـفر به نصف جهان اسـت.
بـه گـزارش مهـر، نـوروز، پررنگ‌تریـن فصـل گردشـگری 
داخلـی در تقویـم ایـران اسـت؛ فرصتـی ملـی بـرای سـفر، 
تجربـه، و لمـس تنوع فرهنگی در گسـتره‌ای به وسـعت یک 
سـرزمین. در ایـن میـان، اصفهان همـواره یکـی از مهم‌ترین 
مقصدهـای سـفر نـوروزی بوده اسـت؛ شـهری کـه نه‌تنها با 
ظرفیـت تاریخـی و فرهنگـی‌اش شـناخته می‌شـود، بلکه به 
واسـطه زیرسـاخت‌های گردشـگری، تـوان میزبانـی از مـوج 
گسـترده مسـافران را دارد. نـوروز ۱۴۰۴ اما تجربـه‌ای متفاوت 
در پرونـده گردشـگری اصفهان بـود. از یک‌سـو، هم‌زمانی آن 
بـا مـاه مبـارک رمضان شـرایطی خـاص بـرای برنامه‌ریزی و 
مدیریـت سـفر ایجـاد کرد و از سـوی دیگـر، انتظار بـالا برای 
حفـظ کیفیت خدمـات، فضاهای شـهری و رضایـت عمومی 
مسـافران، بار دیگر نگاه‌ها را به‌سـوی عملکرد این کلان‌شـهر 
توریسـتی برد. این گزارش تلاشـی اسـت برای ثبت بخشـی 
از تجربـه مسـافران نـوروزی در اصفهـان؛ روایتـی میدانـی از 
دیدگاه‌هـا، واقعیت‌هـا و آنچـه از ایـن سـفر در ذهن‌هـا باقـی 

ماند.
ÁÁاصفهان همیشه دیدنی است

لیلا و ساسـان، زوجـی اهـل رشـت کـه بـرای بـار دوم بـه 
بـرای میـدان  اصفهـان سـفر کرده‌انـد، می‌گوینـد: دلمـان 
نقش‌جهان تنگ شـده بود. حتی اگر زاینده‌رود خشـک باشـد، 
معمـاری و تاریـخ این شـهر هنوز نفس‌گیر اسـت. لیلا ادامه 
می‌دهـد: فقـط ای‌کاش کمـی نظـم ترافیکی بهتر بـود. برای 
پـارک خـودرو در نزدیکـی سی‌وسـه‌پل کلـی وقـت از دسـت 
دادیـم. خانم تقوامنش، معلم ادبیات، بیشـتر مجذوب فضاهای 
فرهنگـی شـهر اصفهان در ایـام نوروز شـده بـود، او می‌گوید: 
هـر روز عصـر نمایش‌هـای خیابانـی کنـار سی‌وسـه‌پل اجـرا 
می‌شـد؛ هنرمندانـی بـا لباس‌هـای سـنتی، دیالوگ‌هایـی از 
دل شـاهنامه یـا نمایش‌هایـی از آئین‌هـای نـوروزی. واقعًا 
دلنشـین بـود. حس کردم شـهر می‌خواهد چیزی فراتـر از آثار 
تاریخـی‌اش به ما نشـان دهـد؛ اصفهان، خـودش یک صحنه 

تئاتـر بود.
ÁÁ!شیرینی خوشمزه بود، ولی گران

رضـا، مسـافری از کرمـان، دربـاره تجربـه خریـد در اصفهـان 
می‌گویـد: اصفهان بدون گز و سوهان‌عسـلی کامل نمی‌شـود! 
مـا چنـد بسـته خریدیـم، واقعاً خوش‌طعـم بـود، ولی قیمتش 
نسـبت به سـال قبل تقریبًا چندبرابر شـده بـود. البته کیفیت 
هـم بـالا رفته بـود، امـا بـرای خانواده‌هایی کـه تعـداد زیادی 
سـوغاتی می‌برنـد، ایـن موضـوع می‌توانـد سـنگین باشـد. 
او همچنیـن اشـاره‌ای بـه گرانی غذاهـا دارد: یکـی از بهترین 
غذاهـای سـنتی که خـوردم، در حوالی میـدان نقش‌جهان بعد 
از افطـار بـود، ولی قیمـت غذاها بالابود. نـه اینکه غیرمنطقی، 
ولـی وقتـی چنـد وعـده پشـت‌هم هزینـه می‌کنـی، تفـاوت 
را احسـاس می‌کنـی. فکـر می‌کنـم اگـر بـرای خانواده‌هـا 
بسـته‌های گردشـگری با تخفیف طراحی شـود، همه راضی‌تر 

خواهنـد بود.

ÁÁشهر تمیز، منظم و پر از رنگ بود
مریم، مسـافر جوانی از بندرعباس، با تحسـین درباره جلوه‌های 
شـهری اصفهـان در نـوروز ۱۴۰۴ بـه خبرنگار مهـر می‌گوید: 
مـن قبلًا اصفهـان نیامده بودم و تصورم یک کلان‌شـهر آلوده 
و محاصـره در دود و آلودگـی هـوا بـود، امـا برعکـس، همه‌جا 
گل‌کاری شـده بـود. در میدان نقش‌جهان، حاشـیه خیابان‌ها و 
حتـی فلکه‌هـا، گل‌های رنگـی چیده بودنـد که با نورپـردازی 
شـبانه، چشـم‌نوازتر هم می‌شـد. او ادامه می‌دهد: حتی نقاشی 
دیواری‌هایـی کـه امسـال در بعضی نقاط شـهر دیده می‌شـد، 
حـس هنـری و زندگی داشـت. گاهی فکر می‌کردم این شـهر 

فقـط به عشـق زیبایی زندگـی می‌کند.
ÁÁ روزه‌داری و گردشگری؛ تجربه‌ای تازه برای

مهمانان نوروزی
  هم‌زمانـی نـوروز بـا رمضـان، تضـاد جالبـی در فضای شـهر 
ایجـاد کرده بود. بعضـی از بازدیدکنندگان این فضا را معنوی‌تر 
توصیـف کردند. ندا که اهل اسـتان مرکزی شـهر اراک گفت: 
خیلـی جالب بود کـه برنامه‌های فرهنگی در مسـاجد تاریخی 
بـا حال‌وهـوای رمضانـی ترکیـب شـده بـود. حـس متفاوتی 

داشت.
ÁÁنارضایتی پنهان در میان لبخندها  

در ایـام نـوروز، رانندگان تاکسـی نقـش مهمـی در جابه‌جایی 
مسـافران دارند. علی، راننده‌تاکسـی در پایانه مسـافربری کاوه، 
با خنده‌ای تلخ می‌گوید: ما خوشـحالیم که مسـافر هسـت، اما 
شـلوغی شـهر و نبـود برنامه‌ریزی درسـت ما را کلافـه کرده. 
خیلی‌هـا مسـیرها را نمی‌داننـد و ترافیـک وحشـتناک شـده 
بـود. فروشـندگان بـازار قیصریـه و اطراف میـدان نقش‌جهان، 
نوروز امسـال را »نسـبتاً خوب« توصیف کردند. رضا، فروشنده 
مینـاکاری، می‌گویـد: حجم گردشـگر خوب بـود، ولی خریدها 
محدودتـر از سـال‌های قبـل شـده بـود. مـردم بیشـتر تماشـا 
می‌کردنـد تـا خریـد. او گرانی و کاهـش قدرت خرید مـردم را 
عامـل اصلی کاهش فـروش می‌داند. بااین‌حال، برخی کسـبه 

از افزایـش فـروش آنلایـن در ایام نـوروز هم خبـر دادند.
ÁÁاصفهان هنوز محبوب است

جنـس  از  بـود  آزمونـی  اصفهـان،  بـرای   ۱۴۰۴ نـوروز 
تجربه‌محوری گردشـگری؛ جایـی که زیبایی‌هـای تاریخی و 
فرهنگـی همچنـان نقطه قوت شـهر ماندند، اما خواسـته‌های 
جدیـد گردشـگران، نیـاز بـه به‌روزرسـانی نگاه‌هـا را به‌وضوح 
نشـان داد. مسـافران در کنار لذت از فضاهای اصیل و لحظاتی 
خاطره‌انگیـز، با چالش‌هایـی همچون گرانی اقامـت و خوراک 
نیـز مواجـه بودنـد؛ چالش‌هایـی که اگرچه مانع سـفر نشـدند، 
اما بر کیفیت ادراک‌شـده آن تأثیر گذاشـتند. بااین‌حـال، روایت 
غالـب مسـافران، حکایـت از رضایتـی کلـی دارد؛ رضایتی که 
بیش از آنکه حاصل تبلیغات یا بسـته‌های رسـمی گردشگری 
باشـد، ریشـه در شـخصیت فرهنگی اصفهان، حس زنده‌بودن 
فضاهـای عمومـی و ظرفیـت مردمـی شـهر بـرای میزبانـی 
دارد. اگـر شـهر بتوانـد میـان زیبایـی ذاتـی‌اش و مدیریـت 
خدمـات گردشـگری، تعادلـی پایدار برقـرار کند، بـدون تردید 
جایگاهـش در نوروزهـای آینده نه‌تنها حفظ خواهد شـد، بلکه 

تثبیت‌شـده‌تر از همیشـه خواهـد بود.

گردشگران چه تجربه‌ای از اصفهان ۱۴۰۴ 
با خود بردند؟

ظرفیت مطلوب 
شرکت‌های دانش‌بنیان 
برای جذب سرمایه‌های 

مردمی

 افزایش مدت لغو روادید و پرواز مستقیم بین ایران و قزاقستان

 بومی‌سازی سامانه نمایشگر نظارتی فرودگاهی در اصفهان

  رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: ظرفیت 
جذب  برای  کشورمان  دانش‌بنیان  شرکت‌های  در  خوبی 
سرمایه‌های مردمی وجود دارد که به توسعه واحدهای فناور و 
اشتغال‌زایی منجر خواهد شد.   سیدمهدی ابطحی در گفت‌وگو 
با ایرنا با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۴۰۴ به »سرمایه‌گذاری 
برای تولید« افزود: نام‌گذاری امسال منطبق با نیاز اقتصاد 
دانش‌بنیان کشور است و باید اقدامات و فرهنگسازی مناسبی 
به‌منظور جذب هرچه بیشتر سرمایه‌های مردمی در این بخش 
صورت گیرد. او اظهار کرد: به‌کارگیری سرمایه‌های مردمی 
در شرکت‌های دانش‌بنیان علاوه بر اینکه برای آنها سودآور 
است سبب می‌شود که سرمایه آنها برای ایجاد اشتغال جوانان 
هزینه شود که این کار به معنی فرهنگ‌سازی درست در مسیر 
توسعه اقتصادی کشور است. ابطحی با اشاره به اشتغال نزدیک 
به ۱۰ هزار جوان و دانش‌آموخته دانشگاهی در شرکت‌های 
فناور و دانش‌بنیان مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، اضافه کرد: تأمین مالی برای این شرکت‌ها در زمان 
حاضر بسیار اهمیت دارد و می‌توان از ظرفیت سرمایه‌های 
مردمی برای آن استفاده کرد. او با بیان اینکه سکوهای مالی 
نیز یکی از مسیرهای جذب سرمایه‌گذاری برای شرکت‌های 
با  این سکوها در زمان حاضر  فناور هستند، تصریح کرد: 
۴۷ درصد سود، تأمین مالی می‌کنند؛ اما اگر زمینه فرهنگی 
مناسبی ایجاد شود و مردم بدانند که در صورت سرمایه‌گذاری 
علاوه بر بازگشت سرمایه برای جوانان نیز اشتغال‌زایی می‌شود 
انگیزه بیشتری برای این کار پیدا می‌کنند. رئیس شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان، استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان و 
دانشجویان به‌عنوان سفیران فناوری و سازمان‌های مردم‌نهاد 
را برای فرهنگ‌سازی در این زمینه ضروری دانست و گفت: 
امسال از سمن‌های استان اصفهان دعوت می‌کنیم تا با حضور 
در این شهرک با فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای 
فناور آشنا شوند. ابطحی، همچنین با اشاره به فعالیت چند 
سکو و صندوق مالی و خطرپذیر خصوصی در استان اصفهان، 
اضافه کرد: امید است باتوجه‌به شعار امسال شاهد افزایش 
صندوق‌های خطرپذیر و سکوهای تأمین مالی برای طرح‌های 

فناورانه و دانش‌بنیان در استان باشیم.
ÁÁ ایجاد معاونت سرمایه‌گذاری در شهرک  

علمی و تحقیقاتی اصفهان
  ابطحی، یکی از اقدامات شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
این  را اصلاح ساختار  تولید  برای  زمینه سرمایه‌گذاری  در 
شهرک و ایجاد معاونت »توسعه و سرمایه‌گذاری« در آن 
دانست و گفت: این معاونت به ارزیابی دارایی شرکت‌های 
دانش‌بنیان و تأمین منابع مالی آنها می‌پردازد و می‌تواند به 
بر روی  برای سرمایه‌گذاری  مناسب  بستر  و  انگیزه  ایجاد 
طرح‌های شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور کمک 
کند. او ایجاد سازمان توسعه و سرمایه‌گذاری برای استفاده 
از ظرفیت‌های شرکت‌ها به‌منظور ایجاد سرمایه‌گذاری در 
طرح‌های فناورانه و همچنین ایجاد »منطقه بین‌المللی نوآوری 
تحقیقاتی  و  اقدامات شهرک علمی  دیگر  از  را  اصفهان« 
رئیس  کرد.  عنوان  امسال  تحقق شعار  در مسیر  اصفهان 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با بیان اینکه فاصله بین 
فکر، تصمیم و اجرا باید کم باشد، اظهار امیدواری کرد که این 
معاونت جدید هرچه زودتر بتواند در جهت اهداف تعیین شده 

فعالیت کند و کارکرد مناسبی داشته باشد.

شركت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظردارد  از طریق مناقصه عمومی خرید  را مطابق جدول زیر 
از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.
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